## اساسنامه

# حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

مصوب سوین گنگره سراسری حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۲۵ گل ۱۴۰۰ خورشیدی

April 14, 2021

---

## فهرست:

## صفحه

اساسنامهٔ حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

فصل اول - برنامهٔ عمومی حزب کمونیست (م.) افغانستان

خصلت طبقاتی حزب

ایدیولوژی رهنمای حزب

انترناسیونالیزم پرولتری

برنامهٔ سیاسی حزب

مهم ترین اهداف انقلاب دموکراتیک نوین

استراتژی مبارزاتی حزب